
発行番号 GSE213 
2024 年 10 月吉日 

お取引先 各位                      

                             代表取締役社⻑ 大平 等 
営業部 部⻑ 平綿 将之 

 

事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚
く御礼申しあげます。 
 
さて、この度弊社⻄日本オフィスは、グループ会社でありますニデックコンポーネンツ㈱大
阪営業所と同床化にて業務を進めていくこととなりました。同床化にあたり弊社⻄日本オ
フィスは下記へ移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。  
これを機に社員一同、今まで以上にお客様のお役に立てますよう倍旧の努力をしてまいる
所存でございます。 
なお従来⻄日本オフィスへ送付いただいております書類等は、移転先へ変更いただけます
ようお願い申し上げます。 
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
◇移転先住所 
〒530-0004  
大阪市北区堂島浜 2-2-28 堂島アクシスビル 10F（ニデックコンポーネンツ㈱内） 
電話番号：06-7670-2124 
FAX 番号：042-554-5950（従来通り） 
 
◇業務開始日 
2024 年 12 月 2 日(月) 
 
 

以上 
 


